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Unikatowy prezent dla przyjaciółki to nie lada wyzwanie. Z jednej strony można postawić
na standardowe zestawy kosmetyków, które zawsze przydają się każdej kobiecie lub też
perfumy – pod warunkiem, że wiemy, jaki zapach preferuje. Dobrym pomysłem będzie
także nowa płyta ulubionego zespołu czy ciekawa książka. Niemniej jednak w przypadku
okrągłej rocznicy urodzin, należy się trochę bardziej postarać i zadbać o to, by prezent na
taki jubileusz był naprawdę wyjątkowy. Jak to zrobić? Podpowiadamy poniżej.

Prezent dla przyjaciółki, czyli osoby, którą znamy najlepiej

Najlepszy prezent dla przyjaciółki to taki, który będzie do niej pasował. Przede wszystkim należy więc odpowiedzieć
sobie na pytanie, czym pasjonuje się nasza przyjaciółka. Jeśli jest podróżniczką, może warto kupić jej
spersonalizowaną mapę świata, na której będzie mogła zaznaczać miejsca, które już odwiedziła? Jeśli jest
miłośniczką sportów ekstremalnych, pomyślmy o zafundowaniu jej niezapomnianych wrażeń, np. na torze
driftowym lub podczas skoku ze spadochronem. A może spodoba jej się personalizowana srebrna bransoletka lub
naszyjnik z jej imieniem? Możliwości jest bardzo wiele, wystarczy tylko wiedzieć, co przypadnie jubilatce do gustu
oraz określić budżet, jaki możemy przeznaczyć na zakup prezentu. Więcej inspiracji można znaleźć w innej
publikacji: „Oryginalny prezent dla przyjaciółki - TOP 5”.

Wspólnie spędzony czas

Urodziny lub imieniny przyjaciół to dobry pretekst do wspólnego spędzenia czasu. Może warto wybrać się razem do
teatru albo kina lub też do klubu potańczyć i zjeść wspólną kolację w restauracji? Również wyjście na masaż i zabiegi
kosmetyczne będzie doskonałą formą relaksu. Pamiętajmy, że taki prezent będzie ponadto zupełną niespodzianką.
Warto wytężyć umysł i pobudzić swoją kreatywność, np. wręczając przyjaciółce kopertę lub wysyłając jej wiadomość
ze wskazówkami, gdzie się spotykacie i o której godzinie – reszta wieczoru niech będzie dla niej kompletnym
zaskoczeniem. Jeśli tylko codzienne obowiązki na to pozwalają, może warto wspólnie oderwać się od miejskiego
zgiełku i spędzić weekend poza miastem? Szaleństwo w basenach termalnych w niedalekiej okolicy połączone z
pobytem w hotelu ze strefą SPA na pewno dobrze zrobi wam obu.

Prezent personalizowany

Jeśli chcemy zdecydować się na drobniejszy upominek rzeczowy, warto pomyśleć o tym, jak sprawić, by był
wyjątkowy. Nietypowym i zabawnym prezentem dla przyjaciółki będzie kieliszek do wina z jej imieniem i miarką.
Fajnym pomysłem jest też poduszka albo kubek z pokrzepiającą dedykacją typu: „padłaś? Powstań! Popraw koronę
i zasuwaj”. A może plakat z grafiką przypominającą okładkę gazety ze zdjęciem kumpeli i nagłówkiem:
„najpiękniejsza kobieta na świecie”? Jeśli nasza przyjaciółka jest świetną kucharką, dobrym pomysłem na prezent dla
niej będzie również personalizowana deska do krojenia albo patera na ciasta z oryginalnym napisem. Odsyłamy po
inny, ciekawy prezent dla przyjaciółki na mygiftdna.pl.

Chociaż prezent dla przyjaciółki to nie lada wyzwanie, warto poświęcić na jego wybór trochę czasu – uśmiech
radości na jej twarzy wynagrodzi nam wszystkie starania. Mamy nadzieję, że nasze podpowiedzi ułatwiły wybór!
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